
 

 

 

 

ДРЖАВЕН ЗАВОД ЗА РЕВИЗИЈА 
ENTI SHTETËROR I REVIZIONIT 

STATE AUDIT OFFICE  
 

 

П Р И Ј А В А 
ПО ИНТЕРЕН ОГЛАС 

 
 
Број на оглас  
 
Назив на работно место за кое 
кандидатот аплицира 

 

 
ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ 
Име и презиме  
Државјанин на РМ            да                                        не 
Контакт телефон  
електронска адреса на кандидатот  
Распореден на работно место ( назив, 
шифра, организациона единица) 

 

 
ОБРАЗОВАНИЕ 
Образовна институција  
Насока на завршено 
образование  

 

Степен на образование/кредити  
 
РАБОТНО ИСКУСТВО 
Работно искуство            да                                        не 
Вкупен работен стаж        години                          месеци 
Работно искуство во струката        години                          месеци 
Област во која е стекнато 
работното искуство 

 

 
 



 

Податоци за оценување во последните 3 
години  

    _______       _________    _________                                    

Податоци за дисциплинска мерка 1 
година пред објавувањето на интерниот 
оглас 

 

Податоци за звањето на 
административниот службеник во 
последните две години пред 
објавувањето на интерниот оглас  

       години                          месеци 

Област во која е стекнато 
работното искуство 

 

 

ИЗЈАВА 

Изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците наведени во 
оваа пријава се веродостојни.  
Се согласувам личните податоци наведени во пријавата да се користат исклучиво за цели на 
постапката на вработување во Државен завод за ревизија. 
 
 

 

ПОДАТОЦИ ЗА ПОДНОСИТЕЛОТ НА ПРИЈАВАТА 

                      

Потпис  

 

Датум на поднесување 

 

 

 


